

## **Dodatek č. 4**

### **ke smlouvě o provedení stavby č. OLP/5542/2018 "Výstavba výjezdové základny Rokytnice nad Jizerou"**

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

#### **Liberecký kraj**

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Ing. Janem Svitákem, náměstkem hejtmana

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 19-7964200287/0100

dále jen „objednatel“

a

#### **MBQ s.r.o.**

se sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8,

korespondeční adresa: Nádražní 24, 513 01 Semily

IČO: 24247677

DIČ: CZ24247677

osoba oprávněná podepsat dodatek: Filip Balatka, jednatel společnosti

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

číslo účtu: 267256697/0300

evidence: vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 197049

dále jen „zhotovitel“

takto:

### **Úvodní ustanovení**

1. Smluvní strany uzavřely dne 12.3.2019 smlouvu o provedení stavby, vedenou

objednatel pod č. OLP/5542/2018, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést dílo "Výstavba výjezdové základny Rokytnice nad Jizerou" a dále dne 16.9.2019 uzavřely smluvní strany k této smlouvě Dodatek č. 1, dále dne 14.10.2019 Dodatek č. 2, dále dne 23.1.2020 Dodatek č. 3 (dále jen „smlouva“).

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").
3. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku.

### **Článek I.** **Předmět dodatku**

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se navyšuje o částku 199.143,04 Kč bez DPH, tj. 240.963,08 Kč včetně DPH.
3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy bez DPH	<b>13.733.320,44 Kč</b>
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 bez DPH - vícepráce	<b>264.030,44 Kč</b>
Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 bez DPH - méněpráce	<b>64.887,40 Kč</b>
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) bez DPH	<b>13.932.463,48 Kč</b>
DPH	<b>2.925.817,33 Kč</b>
Cena díla po započítání ceny změn závazků ze smlouvy (přičtení ceny za vícepráce a odečtení ceny za méněpráce) včetně DPH	<b>16.858.280,81 Kč</b>

4. Termín pro dokončení stavebních prací a pro předání a převzetí stavby zůstává nezměněn a zhotovitel je povinen dokončit stavební práce včetně dodatečných stavebních prací, sjednaných tímto dodatkem, v termínu stanoveném smlouvou.

### **Článek II.** **Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: Změnový list č. 4 a soupis prací, dodávek a služeb.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 665/20/RK ze dne 7.4.2020.

V Liberci dne 23.4.2020

V Semilech dne 9.4.2020

.....

Ing. Jan Sviták  
náměstek hejtmána

.....

Filip Balatka  
jednatel společnosti

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>	číslo ZL: <b>4</b>		
Název akce:	<b>Výstavba výjezdové základny Rokytnice nad Jizerou</b>		
Investor:	Liberecký kraj		
Zhotovitel:	MBQ s.r.o.		
Smlouva o provedení stavby č. OLP/5542/2018			
Změnový list vystavil:	Liberecký kraj MBQ s.r.o..	Datum:	30. 3. 2020
<u>Změny závazku(ů) nejsou podstatnou změnou smlouvy a jsou sjednány v souladu s § 222 odst. 4 zákona.</u>			
<u>V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, které spočívaly v provedení víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána v souladu s § 222 odst. 4 zákona, kdy se za podstatnou změnu závazku ze smlouvy nepovažuje změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a která je nižší hodnoty nežli limit pro nadlimitní veřejnou zakázku; dále musí být hodnota změny závazku ze smlouvy nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.</u>			
<b><u>4.01 Zařizovací předměty</u></b>			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>			
Dle projektové dokumentace má být v místnosti č. 108 dekontaminace umístěna zděná vana za účelem dekontaminace použitého materiálu. Pro lepší manipulaci s použitým materiálem bude tato zděná vana nahrazena velkým nerezovým dřezem. Dále na základě požadavků budoucího provozovatele bude místnost č. 117 sprcha ženy doplněna o umyvadlo a místnost č. 114 sprcha muži také doplněna o umyvadlo.			
Méněpráce 8.650,00 Kč bez DPH; vícepráce 35.603,96 Kč bez DPH <b>změna 4.01 celkem: 26.953,96 Kč bez DPH</b>			
<b>Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.</b> <b>Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.</b>			
<b><u>4.02 Truhlářské výrobky - prodloužení HPL desek</u></b>			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>			
Z důvodu přidání umyvadel do místností č. 117 sprcha ženy a do místnosti č. 114 sprcha muži je potřeba přemístit a prodloužit truhlářské desky, které podpírají umyvadla. Požadavek na délku desky je dán šířkou stavební niky, z tohoto důvodu je nutné truhlářské desky prodloužit, aby bylo možné je přikotvit po obvodě desky ke stěně.			
Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 11.922,61 Kč bez DPH <b>změna 4.02 celkem: 11.922,61 Kč bez DPH</b>			
<b>Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.</b> <b>Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.</b>			
<b><u>4.03 Zámečnické výrobky - držák na kola</u></b>			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>			
Při zpracování dílenské dokumentace na zámečnické výrobky bylo zjištěno, že je potřeba upravit provedení držáku na kole (původní výkres č. D.1.1.34B), a to z důvodů požadavků na vyšší únosnost. Proto dojde k navýšení spotřeby materiálu o 24,64 kg na výrobu držáku.			
Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 19.075,75 Kč bez DPH			

**změna 4.03 celkem: 19.075,75 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

**Tato změna dle § 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.**

Změny závazku(ů) nejsou podstatnou změnou smlouvy a jsou sjednány v souladu s § 222 odst. 5 zákona.

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se dle § 222 odst. 5 zákona nepovažují dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a pokud jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele

a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení,

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a

c) hodnota dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.

#### **4.04 Zateplovací systém soklu**

**Popis a zdůvodnění změny:**

Dle projektové dokumentace má být sokl objektu zateplen pomocí extrudovaného polystyrénu XPS tl. 200mm. Kolem místnosti č. 110 sklad kyslíku toto opatření navržené není. Z důvodu aby nedocházelo ke vzniku tepelného mostu, musí být chybějící výměra doplněna a polystyren zatažen až pod budoucí upravený terén. Dále musí být objekt ochráněn proti vlhkosti pomocí modifikovaných asfaltových pásů. Proto je nutné chybějící výměru dodat, aby nedocházelo v budoucnu k tomu, že do objektu bude pronikat nežádoucí vlhkost.

Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 20.177,21 Kč bez DPH

**změna 4.04 celkem: 20.177,21 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

**Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.**

#### **4.05 Tepelná izolace - vnější stěna místnosti č. 110 sklad kyslíku**

**Popis a zdůvodnění změny:**

Dle projektové dokumentace je objekt zateplen pomocí desek tepelně izolačních minerálních tl. 200 mm. U místnosti č. 110 sklad kyslíku není navržena žádná tepelná izolace, aby nedocházelo ke vzniku tepelného mostu, musí být chybějící izolace dodána a namontován. Jelikož se nejedná o vytápěný prostor, může být tloušťka tepelné izolace ponížena na 60 mm.

Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 14.187,38 Kč bez DPH

**změna 4.05 celkem: 14.187,38 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

**Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.**

#### **4.06 Úpravy kanalizace, voda a topení**

**Popis a zdůvodnění změny:**

U kanalizace musí dojít k prodloužení vedení pro nově umístěná umyvadla a také k prodloužení svislého potrubí u přívzdušňovacích ventilů, aby nedocházelo ke kolísání tlaku v kanalizačním potrubí. Dále musí dojít k prodloužení vodovodního vedení k nově vzniklým umyvadlům. Poslední změnou v tomto oddíle je úprava pozic radiátorů, které byly v kolizi s dveřmi, a to v místnosti č. 114 a 117 sprchy muži a ženy,

z tohoto důvodu musí být radiátory posunuty do jiné pozice, aby bylo možné otevřít naplno dveře.

Méněpráce 0,00 Kč bez DPH; vícepráce 15.158,38 Kč bez DPH

**změna 4.06 celkem: 15.158,38 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

**Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.**

#### **4.07 Obklady a tekutá izolace**

**Popis a zdůvodnění změny:**

Dle projektové dokumentace jsou navrženy v místnost s mokrým procesem keramické dlažby a keramické obkladačky. Výkaz výměr ale tyto položky neobsahuje, a proto je nutné tyto položky doplnit včetně tekuté izolace proti vlhkosti, aby bylo možné dílo zdárně a hlavně funkčně dokončit.

Méněpráce 41.665,50 Kč bez DPH; vícepráce 124.296,89 Kč bez DPH

**změna 4.07 celkem: 82.631,39 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

**Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.**

#### **4.08 Úprava skladby podlahy v garáži**

**Popis a zdůvodnění změny:**

Dle projektové dokumentace je v garáži navržena skladba podlahy dle výkresu č. D.1.1.30A – PDL 5. Před realizací navrhla dodavatelská firma provést změnu souvrství, a to záměnu EPS 200S tl. 100 mm za XPS 300 tl. 60 mm a tím dojde k zvětšení vrstvy gletovaného betonu na 175 mm. Tato změna bude provedena z důvodu zajištění vyšší pevnosti podlahového souvrství, a tím pádem k eliminaci budoucího popraskání betonu.

Méněpráce 14.571,90 Kč bez DPH; vícepráce 23.608,26 Kč bez DPH

**změna 4.08 celkem: 9.036,36 Kč bez DPH**

**Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.**

**Tato změna dle § 222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.**

**Rekapitulace změn závazku:**

	Změna dle zákona 134/2016 Sb.		
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6
Cena víceprací bez DPH	66.602,32	197.428,12	0,00
Cena méněprací bez DPH	8.650,00	56.237,40	0,00
Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací bez DPH	75.252,32	253.665,52	0,00
Absolutní hodnota změny v %	0,58	1,94	0,00

Přílohy: Soupis víceprací a méněprací		
Cena méněprací bez DPH:	<b>- 64.887,40 Kč</b>	
Cena víceprací bez DPH:	<b>264.030,44 Kč</b>	
Výsledná cena změny bez DPH:	Vyčíslení DPH změny:	Výsledná cena změny včetně DPH:
<b>199.143,04 Kč</b>	<b>41.820,04 Kč</b>	<b>240.963,08 Kč</b>
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o provedení stavby a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o provedení stavby tuto změnu rozsahu díla:		
Podpis technického dozoru stavby:  ..... Ing. Karel Dlouhý  Datum: 3. 4. 2020	Podpis projektanta stavby:  ..... Ing. Filip Rozsival  Datum: 3. 4. 2020	Podpis stavbyvedoucího stavby:  ..... Zbyněk Holina  Datum: 3. 4. 2020
Podpis zmocněnce objednatele:  ..... Ing. Jakub Srovátka  Datum: 3. 4. 2020	Podpis zmocněnce zhotovitele:  ..... Filip Balatka  Datum: 3. 4. 2020	

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

### 4.01 Zařizovací předměty

<b>Rozpočet</b>	<b>Změnový list č. 4 stavební část</b>	JKSO	812.69
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>0001</b>	<b>Výstavba výjezdové základny</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	0
<b>PV180831</b>	<b>Výstavba výjezdové základny Rokytnice</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant	ROZS - studio s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	ROZS - studio s.r.o.		
Objednatel	Liberecký kraj		
Dodavatel		Zakázkové číslo	PV180831
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	50,71
R	PSV celkem	25 356,50	Oborová přírážka	0,00
N	M D a M celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	456,42
ZRN	ZRN celkem	25 356,50	Mimostaveništní doprava	253,57
			Zařízení staveniště	633,91
			Provoz investora	0,00
HZS	HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	202,85
ZRN+HZS	ZRN+HZS	25 356,50	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	26 953,96	Ostatní náklady celkem	1 597,46
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			26 953,96 Kč
DPH	21,0 %			5 660,33 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0,00 Kč
DPH	0,0 %			0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>32 614,29 Kč</b>

Poznámka :



Stavba :	<b>PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice</b>	Rozpočet :	Změnový list č. 4
Objekt :	<b>0001 Výstavba výjezdové základny</b>		stavební část

#### 4.01 Zařizovací předměty

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	D a M		HZS
D.1.4A Kanalizace - zařizovací předměty - záporné položky		-8 650,00			
D.1.4A Kanalizace - zařizovací předměty - kladné položky		22 130,50			
D.1.4A Voda - zařizovací předměty - kladné položky		11 876,00			
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0,00</b>	<b>25 356,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,20	25 356,50	50,71
Oborová přírážka	0,00	0,00	25 356,50	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	1,80	25 356,50	456,42
Mimostaveništní doprava	0,00	1,00	25 356,50	253,57
Zařízení staveniště	0,00	2,50	25 356,50	633,91
Provoz investora	0,00	0,00	25 356,50	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,80	25 356,50	202,85
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00	25 356,50	0,00
<b>CELKEM VRN</b>				<b>1 597,46</b>

## **Položkový rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST Č. 4**

### **4.01 Zařizovací předměty**

Stavba :	<b>PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice</b>	Rozpočet: Změnový list č. 4
Objekt :	<b>0001 Výstavba výjezdové základny</b>	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	<b>D.1.4A</b>	<b>Kanalizace - zařizovací předměty - záporné položky</b>				
36		Vana koupelňová	ks	-1,00	8 650,00	-8 650,00
		1ks				
	<b>Celkem za</b>	<b>D.1.4A Kanalizace - zařizovací předměty - záporné položky</b>				<b>-8 650,00</b>
Díl:	<b>D.1.4A</b>	<b>Kanalizace - zařizovací předměty - kladné položky</b>				
34.1	N	Umyvadlo dle investora architekta	ks	2,00	1 850,00	3 700,00
		2ks				
36.1		Dřez nerezový MP obdelník	ks	1,00	17 660,50	17 660,50
		1ks				
46		Sifon umyvadlový DN 40 - chrom vč. těsnění	ks	2,00	385,00	770,00
		2ks				
	<b>Celkem za</b>	<b>D.1.4A Kanalizace - zařizovací předměty - kladné položky</b>				<b>22 130,50</b>
Díl:	<b>D.1.4A</b>	<b>Voda - zařizovací předměty - kladné položky</b>				
30		Rohový ventil kulový 1/2"-3/8", vč. připojovací hadičky	ks	4,00	245,00	980,00
32		baterie dřezová	ks	2,00	2 500,00	5 000,00
		2ks				
39	N	Nezámrzňný ventil	ks	1,00	3 096,00	3 096,00
		1ks				
40	N	Sprchový set	ks	2,00	1 400,00	2 800,00
		2ks				
	<b>Celkem za</b>	<b>D.1.4A Voda - zařizovací předměty - kladné položky</b>				<b>11 876,00</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

### 4.02 Truhlářské výrobky - prodloužení HPL desek

<b>Rozpočet</b>	<b>Změnový list č. 4 stavební část</b>	JKSO	812.69
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>0001</b>	<b>Výstavba výjezdové základny</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	0
<b>PV180831</b>	<b>Výstavba výjezdové základny Rokytnice</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant	ROZS - studio s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	ROZS - studio s.r.o.		
Objednatel	Liberecký kraj		
Dodavatel		Zakázkové číslo	PV180831
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	22,43
R	PSV celkem	11 216,00	Oborová přírážka	0,00
N	M D a M celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	201,89
ZRN	ZRN celkem	11 216,00	Mimostaveništní doprava	112,16
			Zařízení staveniště	280,40
			Provoz investora	0,00
HZS	HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	89,73
ZRN+HZS	ZRN+HZS	11 216,00	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	11 922,61	Ostatní náklady celkem	706,61
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			11 922,61 Kč
DPH	21,0 %			2 503,75 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0,00 Kč
DPH	0,0 %			0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>14 426,36 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice</b>	Rozpočet :	Změnový list č. 4
Objekt :	<b>0001 Výstavba výjezdové základny</b>		stavební část

#### 4.02 Truhlářské výrobky - prodloužení HPL desek

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	D a M		HZS
725 ZTI - zařizovací předměty - kladné položky		11 216,00			
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0,00</b>	<b>11 216,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,20	11 216,00	22,43
Oborová přírážka	0,00	0,00	11 216,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	1,80	11 216,00	201,89
Mimostaveništní doprava	0,00	1,00	11 216,00	112,16
Zařízení staveniště	0,00	2,50	11 216,00	280,40
Provoz investora	0,00	0,00	11 216,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,80	11 216,00	89,73
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00	11 216,00	0,00
<b>CELKEM VRN</b>				<b>706,61</b>

## **Položkový rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST Č. 4**

### **4.02 Truhlářské výrobky - prodloužení HPL desek**

Stavba :	<b>PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice</b>	Rozpočet: Změnový list č. 4
Objekt :	<b>0001 Výstavba výjezdové základny</b>	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	<b>725</b>	<b>ZTI - zařizovací předměty - kladné položky</b>				
116	R 725 001	WC MUŽI - R-10	kpl	1,00	6 090,00	6 090,00
		původní délka 980mm, nová 1670mm, navýšení 690mm				
117	R 725 002	WC ŽENY - R-11	kpl	1,00	2 326,00	2 326,00
		původní délka 1120mm, nová 1385mm, navýšení 265mm				
117.1	N	příplatek za vrstvenou desku	ks	2,00	1 400,00	2 800,00
	<b>Celkem za</b>	<b>725 ZTI - zařizovací předměty - kladné položky</b>				<b>11 216,00</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

### 4.03 Zámečnické výrobky - držák na kola

<b>Rozpočet</b>	<b>Změnový list č. 4 stavební část</b>	JKSO	812.69
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>0001</b>	<b>Výstavba výjezdové základny</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	0
<b>PV180831</b>	<b>Výstavba výjezdové základny Rokytnice</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant	ROZS - studio s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	ROZS - studio s.r.o.		
Objednatel	Liberecký kraj		
Dodavatel		Zakázkové číslo	PV180831
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	35,89
R	PSV celkem	17 945,20	Oborová přírážka	0,00
N	M D a M celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	323,01
ZRN	ZRN celkem	17 945,20	Mimostaveništní doprava	179,45
			Zařízení staveniště	448,63
			Provoz investora	0,00
HZS	HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	143,56
ZRN+HZS	ZRN+HZS	17 945,20	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	19 075,75	Ostatní náklady celkem	1 130,55
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			19 075,75 Kč
DPH	21,0 %			4 005,91 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0,00 Kč
DPH	0,0 %			0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>23 081,65 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice</b>	Rozpočet :	Změnový list č. 4
Objekt :	<b>0001 Výstavba výjezdové základny</b>		stavební část

#### 4.03 Zámečnické výrobky - držák na kola

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	D a M		HZS
766 Konstrukce zámečnické - kladné položky		17 945,20			
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0,00</b>	<b>17 945,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,20	17 945,20	35,89
Oborová přírážka	0,00	0,00	17 945,20	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	1,80	17 945,20	323,01
Mimostaveništní doprava	0,00	1,00	17 945,20	179,45
Zařízení staveniště	0,00	2,50	17 945,20	448,63
Provoz investora	0,00	0,00	17 945,20	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,80	17 945,20	143,56
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00	17 945,20	0,00
<b>CELKEM VRN</b>				<b>1 130,55</b>

## **Položkový rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST Č. 4**

### **4.03 Zámečnické výrobky - držák na kola**

Stavba :	<b>PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice</b>	Rozpočet: Změnový list č. 4
Objekt :	<b>0001 Výstavba výjezdové základny</b>	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	<b>766</b>	<b>Konstrukce zámečnické - kladné položky</b>				
167	R 767 Z05	DRŽÁK NA KOLA VIZ SAMOSTATNÝ VÝKRES	kg	24,65	728,00	17 945,20
		Z05 - navýšení kg				
	<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce zámečnické - kladné položky</b>				<b>17 945,20</b>



## POLOŽKOVÝ ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

### 4.04 Zateplovací systém soklu

<b>Rozpočet</b>	Změnový list č. 4 stavební část	JKSO	812.69
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>0001</b>	<b>Výstavba výjezdové základny</b>	Měrná jednotka	m2
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	0
<b>PV180831</b>	<b>Výstavba výjezdové základny Rokytnice</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant	ROZS - studio s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	ROZS - studio s.r.o.		
Objednatel	Liberecký kraj		
Dodavatel		Zakázkové číslo	PV180831
Rozpočtoval		Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
	HSV celkem	Ztížené výrobní podmínky	37,96
Z	PSV celkem	Oborová přírážka	0,00
R		Přesun stavebních kapacit	341,66
N	M D a M celkem	Mimostaveništní doprava	189,81
ZRN celkem	18 981,38	Zařízení staveniště	474,53
		Provoz investora	0,00
HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	151,85
ZRN+HZS	18 981,38	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS	20 177,21	Ostatní náklady celkem	1 195,83
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		20 177,21 Kč
DPH	21,0 %		4 237,21 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>24 414,42 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice</b>	Rozpočet :	Změnový list č. 4
Objekt :	<b>0001 Výstavba výjezdové základny</b>		stavební část

#### 4.04 Zateplovací systém soklu

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	D a M		HZS
62 Úpravy povrchů vnějších - PD	17 331,84				
711 Úpravy povrchů vnějších - PD		1 649,54			
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>17 331,84</b>	<b>1 649,54</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,20	18 981,38	37,96
Oborová přírážka	0,00	0,00	18 981,38	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	1,80	18 981,38	341,66
Mimostaveništní doprava	0,00	1,00	18 981,38	189,81
Zařízení staveniště	0,00	2,50	18 981,38	474,53
Provoz investora	0,00	0,00	18 981,38	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,80	18 981,38	151,85
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00	18 981,38	0,00
<b>CELKEM VRN</b>				<b>1 195,83</b>

## Položkový rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

### 4.04 Zateplovací systém soklu

Stavba :	PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice	Rozpočet: Změnový list č. 4
Objekt :	0001 Výstavba výjezdové základny	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>62</b>	<b>Úpravy povrchů vnějších - PD</b>				
68.1	622311527	Zateplovací systém sokl XPS tl. 200 mm marmolit	M2	9,18	1 888,00	17 331,84
		výměra dodatek č.4 (3,92*0,58*1,7)*1,2 = 7,65*1,2=9,18				
	<b>Celkem za</b>	<b>Úpravy povrchů vnějších - PD</b>				<b>17 331,84</b>
<b>Díl:</b>	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě - PD</b>				
87.1	711112001	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ASFALTOVÁ EMULZE OBSAH ASFALTU >48% ve specifikaci	M2	5,36	26,00	139,36
		výměra dodatek č.4 (3,92*0,58*1,7)*0,7 = 7,65*0,7=5,36				
89.1	711142559	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením	M2	5,36	126,00	675,36
		výměra dodatek č.4 (3,92*0,58*1,7)*0,7 = 7,65*0,7=5,36				
91.1	11163230	Nátěr asfaltový penetrační ASFALTOVÁ EMULZE OBSAH ASFALTU >48%	kg	1,34	55,00	73,70
		výměra dodatek č.4 (3,92*0,58*1,7)*0,7 = 7,65*0,7*0,25=1,34				
92.1	62852254	Pás modifikovaný asfalt MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS, VLOŽKA POLYESTR. ROHOŽ, OHEBNÝ ZA NÍZKÝCH TEPLIT -25o, SOUČINITEL DIFÚZE RADONU 1,9*10-11	M2	5,36	142,00	761,12
		výměra dodatek č.4 (3,92*0,58*1,7)*0,7 = 7,65*0,7=5,36				
	<b>Celkem za</b>	<b>Izolace proti vodě - PD</b>				<b>1 649,54</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

### 4.05 tepelná izolace - vnější stěna kyslíkárna

<b>Rozpočet</b>	<b>Změnový list č. 4 stavební část</b>	JKSO	812.69
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>0001</b>	<b>Výstavba výjezdové základny</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	0
<b>PV180831</b>	<b>Výstavba výjezdové základny Rokytnice</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant	ROZS - studio s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	ROZS - studio s.r.o.		
Objednatel	Liberecký kraj		
Dodavatel		Zakázkové číslo	PV180831
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	26,69
R	PSV celkem	13 346,55	Oborová přírážka	0,00
N	M D a M celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	240,24
ZRN	ZRN celkem	13 346,55	Mimostaveništní doprava	133,47
			Zařízení staveniště	333,66
			Provoz investora	0,00
HZS	HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	106,77
ZRN+HZS	ZRN+HZS	13 346,55	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	14 187,38	Ostatní náklady celkem	840,83
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			14 187,38 Kč
DPH	21,0 %			2 979,35 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0,00 Kč
DPH	0,0 %			0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>17 166,73 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice</b>	Rozpočet :	Změnový list č. 4
Objekt :	<b>0001 Výstavba výjezdové základny</b>		stavební část

#### 4.05 tepelná izolace - vnější stěna kyslíkárna

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	D a M		HZS
767 Izolace tepelné změna - kladné položky		13 346,55			
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0,00</b>	<b>13 346,55</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,20	13 346,55	26,69
Oborová přírážka	0,00	0,00	13 346,55	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	1,80	13 346,55	240,24
Mimostaveništní doprava	0,00	1,00	13 346,55	133,47
Zařízení staveniště	0,00	2,50	13 346,55	333,66
Provoz investora	0,00	0,00	13 346,55	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,80	13 346,55	106,77
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00	13 346,55	0,00
<b>CELKEM VRN</b>				<b>840,83</b>

## **Položkový rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST Č. 4**

### **4.05 tepelná izolace - vnější stěna kyslíkárna**

Stavba :	<b>PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice</b>	Rozpočet: Změnový list č. 4
Objekt :	<b>0001 Výstavba výjezdové základny</b>	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné změna - kladné položky</b>				
115.1	622221011N	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny vláken tl do 80 mm	m2	19,95	568,00	11 331,60
		výměra dodatek č.4 $(3,64+0,36+1,7)*3,5 = 5,7*3,5=19,95$				
115.2	63150941	Deska izolační ORSIL FASSIL 1200x600 tl. 60 mm	m2	19,95	101,00	2 014,95
		výměra dodatek č.4 $(3,64+0,36+1,7)*3,5 = 5,7*3,5=19,95$				
	<b>Celkem za</b>	<b>713 Izolace tepelné změna - kladné položky</b>				<b>13 346,55</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

### 4.06 Úpravy kanalizace a voda

<b>Rozpočet</b>	<b>Změnový list č. 4 stavební část</b>	JKSO	812.69
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>0001</b>	<b>Výstavba výjezdové základny</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	0
<b>PV180831</b>	<b>Výstavba výjezdové základny Rokytnice</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant	ROZS - studio s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	ROZS - studio s.r.o.		
Objednatel	Liberecký kraj		
Dodavatel		Zakázkové číslo	PV180831
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	28,52
R	PSV celkem	14 260,00	Oborová přírážka	0,00
N	M D a M celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	256,68
ZRN	ZRN celkem	14 260,00	Mimostaveništní doprava	142,60
			Zařízení staveniště	356,50
			Provoz investora	0,00
HZS	HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	114,08
ZRN+HZS	ZRN+HZS	14 260,00	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	15 158,38	Ostatní náklady celkem	898,38
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			15 158,38 Kč
DPH	21,0 %			3 183,26 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0,00 Kč
DPH	0,0 %			0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>18 341,64 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice</b>	Rozpočet :	Změnový list č. 4
Objekt :	<b>0001 Výstavba výjezdové základny</b>		stavební část

#### 4.06 Úpravy kanalizace a voda

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	D a M		HZS
D.1.4A Kanalizace - kladné položky		4 360,00			
D.1.4A Voda - kladné položky		3 100,00			
D.1.4B ÚT - kladné položky		6 800,00			
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0,00</b>	<b>14 260,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,20	14 260,00	28,52
Oborová přírážka	0,00	0,00	14 260,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	1,80	14 260,00	256,68
Mimostaveništní doprava	0,00	1,00	14 260,00	142,60
Zařízení staveniště	0,00	2,50	14 260,00	356,50
Provoz investora	0,00	0,00	14 260,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,80	14 260,00	114,08
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00	14 260,00	0,00
<b>CELKEM VRN</b>				<b>898,38</b>



## Položkový rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

### 4.06 Úpravy kanalizace a voda

Stavba :	<b>PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice</b>	Rozpočet: Změnový list č. 4
Objekt :	<b>0001 Výstavba výjezdové základny</b>	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	<b>D.1.4A</b>	<b>Kanalizace - kladné položky</b>				
2		Potrubí kanalizační PP-HT Ø50 vč. Tvarovek - Připojovací	m	13,00	220,00	2 860,00
		přívzdušňovací ventily strop 3x3=9				
		nová umyvadla 2x2=4				
2.1.	N	bourací práce a napojení na stávající potrubí	ks	5,00	300,00	1 500,00
		přívzdušňovací ventily strop 3ks				
		nová umyvadla 2 ks				
		<b>Celkem za D.1.4A Kanalizace - kladné položky</b>				<b>4 360,00</b>
Díl:	<b>D.1.4A</b>	<b>Voda - kladné položky</b>				
1		Potrubí PPR, pro studenou pitnou vodu, 20x2,8	m	5,00	245,00	1 225,00
		nová umyvadla 2x2,5=5				
3		Potrubí PPR, pro teplou vodu, 20x3,4	m	5,00	255,00	1 275,00
		nová umyvadla 2x2,5=5				
3.1.	N	bourací práce a napojení na stávající potrubí	ks	2,00	300,00	600,00
		nová umyvadla 2x				
		<b>Celkem za D.1.4A Voda - kladné položky</b>				<b>3 100,00</b>
Díl:	<b>D.1.4B</b>	<b>ÚT - kladné položky</b>				
5.4.		Potrubí měděné 15x1,0 mm	m	8,00	235,00	1 880,00
		změna pozic radiátorů dekontaminační místnost - 5m				
		úprava pozic radiátorů chodba, WC muži, WC ženy - 3m				
6.5.		Izolace polyethylenovými izolačními trubkami s lepící páskou, Lambda=max 0,038 W/mKt, pro potrubí měděné 15x1,0 mm, tl.25 mm	m	8,00	145,00	1 160,00
		změna pozic radiátorů dekontaminační místnost - 5m				
		úprava pozic radiátorů chodba, WC muži, WC ženy - 3m				
6.5.1.	N	bourací práce a napojení na stávající potrubí	ks	4,00	300,00	1 200,00
		4ks				
6.5.		Provozní, otopná, dilatační a tlaková zkouška, vč. vypracování protokolů	hod	8,00	320,00	2 560,00
		opakování tlakové zkoušky radiátorů				
		<b>Celkem za D.1.4B ÚT - kladné položky</b>				<b>6 800,00</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

### 4.07 Obklady a tekutá izolace

<b>Rozpočet</b>	<b>Změnový list č. 4 stavební část</b>	JKSO	812.69
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>0001</b>	<b>Výstavba výjezdové základny</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	0
<b>PV180831</b>	<b>Výstavba výjezdové základny Rokytnice</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant	ROZS - studio s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	ROZS - studio s.r.o.		
Objednatel	Liberecký kraj		
Dodavatel		Zakázkové číslo	PV180831
Rozpočtoval		Počet listů	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
Z	HSV celkem	Ztížené výrobní podmínky	155,47
R	PSV celkem	Oborová přírážka	0,00
N	M D a M celkem	Přesun stavebních kapacit	1 399,21
ZRN	ZRN celkem	Mimostaveništní doprava	777,34
		Zařízení staveniště	1 943,35
		Provoz investora	0,00
	HZS	Kompletační činnost (IČD)	621,87
	ZRN+HZS	Ostatní náklady neuvedené	0,00
	ZRN+ost.náklady+HZS	Ostatní náklady celkem	4 897,25
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		82 631,39 Kč
DPH	21,0 %		17 352,59 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>99 983,98 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice</b>	Rozpočet :	Změnový list č. 4
Objekt :	<b>0001 Výstavba výjezdové základny</b>		stavební část

#### 4.07 Obklady a tekutá izolace

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	D a M		HZS
711 Izolace proti vodě - kladné položky		11 629,56			
771 Podlahy z dlaždic a obklady - kladné položky		107 770,08			
711 Izolace proti vodě - záporné položky		-31 177,74			
771 Podlahy z dlaždic a obklady - záporné položky		-10 487,76			
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0,00</b>	<b>77 734,14</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,20	77 734,14	155,47
Oborová přírážka	0,00	0,00	77 734,14	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	1,80	77 734,14	1 399,21
Mimostaveništní doprava	0,00	1,00	77 734,14	777,34
Zařízení staveniště	0,00	2,50	77 734,14	1 943,35
Provoz investora	0,00	0,00	77 734,14	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,80	77 734,14	621,87
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00	77 734,14	0,00
<b>CELKEM VRN</b>				<b>4 897,25</b>

## Položkový rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

### 4.07 Obklady a tekutá izolace

Stavba :	PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice	Rozpočet: Změnový list č. 4
Objekt :	0001 Výstavba výjezdové základny	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě - kladné položky</b>				
90.1	711262111N	Izolace proti vlhkosti vodorovná Ceresit	m2	23,88	487,00	11 629,56
		104, 105, 108, 114, 117				
		7,75 + 2,92 + 6,49 + 3,26 + 3,46				
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vodě - kladné položky</b>				<b>11 629,56</b>
Díl:	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady - kladné položky</b>				
187.1	LSS.WAA1N007N	obkládačka ColorONE, 198 x 198 x 6,5 mm	m2	121,52	405	49 215,60
		výměra dle aktualizovaného v.v. projektanta 121,52				
		m.č. 104:((3,818+2,125)*2-0,97)*0,15 = 1,64				
		m.č. 105:((1,45+2,15)*2-0,97)*1,5 = 9,35				
		m.č. 106:((2,25+2,16)*2-0,97)*1,5 = 11,78				
		m.č. 108:(2,2+2,95)*2*2,6-(1,5*0,7+0,9*2,1)+(1,5+0,7*2)*0,25 = 24,57				
		m.č. 113:((2,635+2,4)*2-0,87)*2,135 = 19,64				
		m.č. 114:((2,635+1,4)*2-0,7)*2,135-(2,85-0,115)/2*(2,1-1,5)+(2,1-1,5)*2*0,25+(2,85-0,115)/2*0,25 = 15,56				
		m.č. 117:((2,385+1,5+0,485)*2-0,7)*2,135-(2,85-0,115)/2*(2,1-1,5)+(2,1-1,5)*2*0,25+(2,85-0,115)/2*0,25 = 16,99				
		m.č. 118:((2,385+1,85)*2-0,87)*2,135 = 16,23				
		prořez 5% = 5,79				
188.1	LSS.WAAMB201N	obkládačka ColorONE, 198 x 398 x 7 mm	m2	109,04	537	58 554,48
		m.č. 107:(5,0+9,7)*2*4,2+(3+2*0,7)*0,25+0,635*2*2,1-(3,17*3,25+(0,8+3*0,9)*2,1+1,4*2,6+3*0,7) = 103,85				
		prořez 5% = 5,19				
		výměra dle aktualizovaného v.v. projektanta 109,04				
	<b>Celkem za</b>	<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady - kladné položky</b>				<b>107 770,08</b>
Díl:	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě - záporné položky</b>				
90.1	711262111	Izolace proti vlhkosti svislá Ceresit	m2	-64,02	487,00	-31 177,74
		odpočet místnost 104,106,113,118				
		(-16,37-11,78-19,64-16,23)=- 64,02				
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vodě - záporné položky</b>				<b>-31 177,74</b>
Díl:	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady - záporné položky</b>				
187.1	781485116	Obklad vnitřní mozaika keramická do tmele vč. nerez rohových lišt SK-16 50x50 cm	m2	-14,73	712,00	-10 487,76
		odpočet místnost 104 = -14,73m2				
	<b>Celkem za</b>	<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady - záporné položky</b>				<b>-10 487,76</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET - ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

### 4.08 Úprava skladby podlahy v garáži

<b>Rozpočet</b>	<b>Změnový list č. 4 stavební část</b>	JKSO	812.69
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>0001</b>	<b>Výstavba výjezdové základny</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	0
<b>PV180831</b>	<b>Výstavba výjezdové základny Rokytnice</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant	ROZS - studio s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	ROZS - studio s.r.o.		
Objednatel	Liberecký kraj		
Dodavatel		Zakázkové číslo	PV180831
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	7 193,20	Ztížené výrobní podmínky	17,00
R	PSV celkem	1 307,61	Oborová přírážka	0,00
N		0,00	Přesun stavebních kapacit	153,01
M	M D a M celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	85,01
ZRN	ZRN celkem	8 500,81	Zařízení staveniště	212,52
			Provoz investora	0,00
HZS	HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	68,01
ZRN+HZS	ZRN+HZS	8 500,81	Ostatní náklady neuvedené	0,00
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	9 036,36	Ostatní náklady celkem	535,55
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			9 036,36 Kč
DPH	21,0 %			1 897,64 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0,00 Kč
DPH	0,0 %			0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>10 934,00 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice</b>	Rozpočet :	Změnový list č. 4
Objekt :	<b>0001 Výstavba výjezdové základny</b>		stavební část

#### 4.08 Úprava skladby podlahy v garáži

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	D a M		HZS
713 Izolace tepelné změna - záporné položky		-14 571,90			
713 Izolace tepelné změna - kladné položky		15 879,51			
62 Úpravy povrchů vnějších - kladné položky	7 193,20				
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>7 193,20</b>	<b>1 307,61</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,20	8 500,81	17,00
Oborová přírážka	0,00	0,00	8 500,81	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	1,80	8 500,81	153,01
Mimostaveništní doprava	0,00	1,00	8 500,81	85,01
Zařízení staveniště	0,00	2,50	8 500,81	212,52
Provoz investora	0,00	0,00	8 500,81	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,80	8 500,81	68,01
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00	8 500,81	0,00
<b>CELKEM VRN</b>				<b>535,55</b>

## Položkový rozpočet - ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

### 4.08 Úprava skladby podlahy v garáži

Stavba :	<b>PV180831 Výstavba výjezdové základny Rokytnice</b>	Rozpočet: Změnový list č. 4
Objekt :	<b>0001 Výstavba výjezdové základny</b>	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné změna - záporné položky</b>				
109	28375769.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 200 S	m3	-5,14	2 835,00	-14 571,90
		odpočet garáž				
		- 48,94*0,1*1,05= - 5,14				
		<b>Celkem za 713 Izolace tepelné změna - záporné položky</b>				<b>-14 571,90</b>
Díl:	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné změna - kladné položky</b>				
109.1	28376370N	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch $\lambda=0,034$ tl 60mm	m2	51,39	309	15 879,51
		48,94*1,05= 51,39				
		<b>Celkem za 713 Izolace tepelné změna - kladné položky</b>				<b>15 879,51</b>